
Aanwijzingsbesluit wethouder M. van Dalen als lid van het Algemeen Bestuur 

van de Metropoolregio Eindhoven (MRE) 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 maart 2025, 

overwegende het advies van de commissie ABZ d.d. 22 april 2025, 

gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio Eindhoven, artikel 9, lid 1. 

besluit: 

1. Wethouder M. van Dalen aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van de Metropoolregio 

Eindhoven (MRE). 

2. Het eerdere aanwijzingsbesluit voor leden van het Algemeen Bestuur van de Metropoolregio 

Eindhoven in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 22 mei 2025. 

De gemeenteraad, 

P.  Franx 

Plaatsvevangend raadsgriffier 

W.J.G.  Delissen–van Tongerlo 

Voorzitter 

Nr. 255250 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 255250 12 juni 2025 1 


